



האגודה
הסוציולוגית
הישראלית
رابطة علم الاجتماع الإسرائيلية
Israeli Sociological Society

סיכום פעילות שנת 2018

ממלאי תפקידים:

ראשת הקהילה: פרופ' קארין אמית, המרכז האקדמי רופין

karina@ruppin.ac.il

052-8396334, 09-8983851

רכזת הקהילה: דקלה עוז, בוגרת מא בהגירה ושילוב חברתי המרכז האקדמי רופין

ozzdikla@gmail.com

052-3802480

מטרת הקהילה

לקדם את הדיון, הקשר והעשייה המשותפת של בעלי עניין בתחום ההגירה והדמוגרפיה, והצגת היבטים שונים של חקר ההגירה והדמוגרפיה בהקשר ישראלי וגלובלי.

אופני הפעילות והדרכים לקידום מטרת הקהילה:

דוור מקוון: אחת לחודש יוצא דוור ברשימת מיילים (המונה מעל 300 איש) ובה מועברים עדכונים על כנסים וימי עיון בנושא הגירה, פרסומים חדשים, קולות קוראים להצעות מחקר ועוד.

חברי הקהילה מוזמנים לכל הכנסים וימי העיון במרכז האקדמי רופין. בשנת 2018 התקיימו שני ימי עיון (ישראלים בברלין והעליה מצרפת) וכן כנס בינלאומי בנושא הגירה במאי 2018.

אתר הפייסבוק של הקהילה:

<https://www.facebook.com/groups/859448600769950/?ref=bookmarks>

כתב עת של הקהילה "הגירה"

כתב עת שפיט בעריכת פרופ' סרג'יו דלה-פרגולה, עד כה יצאו 9 גיליונות של כתב העת במערכת חברים חוקרים שהם חברי הקהילה ומתקיים מפגש מערכת כל 3 חודשים וכן עבודה שוטפת באמצעות המייל. [קישור לכתב העת](#)

הכנס השנתי: 29-30 בינואר 2018, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

במסגרת הכנס התקיימו שני מושבים של הקהילה:

שם המושב: 70 שנה למדינה- בחינת מגמות דמוגרפיות

ציון 70 שנים למדינה מהווה הזדמנות טובה להעלות לדיון סוגיות דמוגרפיות הנוגעות למאפייני האוכלוסייה בישראל תוך התייחסות לדפוסים דמוגרפיים מרכזיים מאז קום המדינה. במושב זה

תוצגנה מגמות דמוגרפיות קלאסיות הנוגעות למאפייני האוכלוסייה בישראל: מגמות הקשורות לפריון ותוחלת חיים, לצד בחינה ודיון במונחים סובייקטיביים הקשורים לדעות ועמדות של האוכלוסייה.

יו"ר: פרופ' קארין אמית (ראשת קהילה)

שם	תואר	שם
פרופ' סרג'יו דלה פרגולה ופרופ' אריאלה קיסר	פרופ' אמריטוס	על דור בני המילניום (millennials) בישראל ובארה"ב: דמיון ושוני דמוגרפי, דעות ועמדות
ענת זיו	סטודנט לתואר שלישי	האם לצד העליה בתוחלת החיים רמת הבריאות שלנו בשיפור? מגמות ברמת הבריאות, גורמים והשלכות
מתנאל בן אבי	תואר שני	הערכה מחדש של דרכי מדידת עמדות אידיאולוגיות והשפעתן על פריון
עזרי עמרם	סטודנט לתואר שלישי	מטשטשים גבולות: סיורים קולינריים ביישובים פלסטיניים בישראל כפרקטיקה לטשטוש גבולות סימבוליים

מושב הגירה: 70 שנה למדינה- בחינת סוגיות הנוגעות להגירה ושילוב של מהגרים

ציון 70 שנים למדינה מהווה הזדמנות טובה לדון בסוגיות של הגירה ושילוב של מהגרים (עולים, מהגרי עבודה ומבקשי מקלט) מאז קום המדינה. את המושב פותחת הרצאה הדנה בסוציולוגיה היסטורית של מערכת המקלט הישראלית. הרצאות נוספות מציגות סוגיות שונות הנוגעות לשילובם של ילדי מהגרים מקבוצות אתניות שונות בישראל. את המושב חותמת הרצאה הדנה בהגירה בזווית הפרספקטיבה הסוציולוגית של מהלך החיים.

יו"ר: פרופ' רבקה רייכמן

שם	תואר	שם
שירה חבקין	סטודנטית לתואר שלישי	ארץ מקלט ללא פליטים: סוציולוגיה היסטורית של מערכת המקלט הישראלית
ד"ר מיכל, גנץ-מישר וד"ר דולי אליהו-לוי	ד"ר	קולם של ילדי מהגרים על עתידם בחברה הקולטת
דגנית לוי	תואר שני	השתלבות בחברה של נערים (בנים) יוצאי אתיופיה: מבט לפי מגדר, מוצא ודור עלייה
ד"ר פנינה דולברג	ד"ר	גיל סובייקטיבי והגירה

צפי פעילות ב 2019

ב/27 יתקיים יום עיון בנושא **צעירים בהגירה- המבט המגדרי** (מצורפת הזמנה) יום העיון יהיה בשתוף קהילת ההגירה, עמותת למרחב והמכון להגירה במרכז האקדמי רופין עבור יום עיון זה נבקש להוציא את הסכום הניתן לקהילה 1500 ₪.